РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНСТРАЦИЯ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
От 09.01.2020 года  №  2 -Р
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О  назначении ответственных за пожарную безопасность

 в населенных пунктах  МО « Новомеловский сельсовет»

         Руководствуясь Законом РФ №69-ФЗ от 21 декабря 1994 года  « О пожарной безопасности», в целях предупреждения возгораний в жилом секторе
МО « Новомеловский сельсовет».

     1. Назначить  старост по населенным пунктам:

с. Старомеловое
Буланцева Вера Филипповна- тел.8-930-859-41-00
с. Новомеловое

Пешкова Любовь Михайловна -тел.-8-920-592-36-11
п. Мелавский

Шатохина Галина Олеговна- тел.-8-920-707-24-58
2.Назначить ответственных по улицам в населенных пунктах МО « Новомеловский сельсовет» за пожарную безопасность  следующих граждан:

с. Новомеловое

1. ул. Садовая                                - Пряженцева Нина Михайловна
2. ул. Центральная
         - Пешкова Любовь Михайловна
3. ул. Молодежная
           - Буланцева Вера Филипповна

4.пер. Школьный
        -  Пряженцева Нина Михайловна
5. ул. Заречная
         - Пряженцева Нина Михайловна

                  с. Старомеловое

1. ул. Набережная
- Селютина Наталья Михайловна
2.ул. Колхозная
-  Рындина Светлана Михайловна
3.ул. Сосновая
- Буланцева Вера Филипповна
4.ул. Лесная
- Буланцева Вера Филипповна
                                              п. Мелавский
1. ул. Заводская
-   Шатохина Галина Олеговна
3. Распоряжение №8-Р от 17.01.2019года главы Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области считать утратившим силу.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новомеловского сельсовета                М.И. Труфанов.